Курганская область

Куртамышский район

Костылевский сельсовет

Администрация Костылевского сельсовета

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 07.10.2011 г.  № 38

с.Костылёво

	О размещении печатных агитационных материалов по выборам

Депутатов Государственной  Думы Федерального Собрания Российской Федерации  шестого созыва

В соответствии со статьей 54 Федерального закона от 12.06.2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 9 статьи 61 Федерального закона от 18.05.2005г. № 51-ФЗ «О выборах Депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации» и на основании предложения территориальной избирательной комиссии Куртамышского района, Администрация Костылевского сельсовета

ОБЯЗЫВАЕТ:

1. Выделить места для размещения предвыборных печатных агитационных материалов по выборам Депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации  шестого созыва.
          2. Обнародовать настоящее распоряжение  на доске объявлений в Администрации сельсовета, на досках объявлений в центрах досуга в д.Вехти, д.Клоктухино, д.Черноборье и разместить на официальном сайте Администрации Куртамышского района.

          3. Контроль за выполнением данного распоряжения возложить на главного специалиста Костылевского сельсовета Белозерову В.Л.

Глава Костылевского сельсовета                                      Н.Г.Филев